Av. Reitor Miguel Calmon, s/n - Vale do Canela | Salvador -BA | 40.110.902| Tel: 55 71 3283 8935

PAPEL TIMBRADO - VERSÃO out-2024

DO INSTITUTO DE CIENCIAS DA SAUDE DA UFBA

IMUNOLOGIA E BIOLOGIA MOLECULAR
LABORATORIO DE

DESDE
1982

Salvador, 22 de maio de 2025

OF nº 133/2025

À
Ilma. Sra. Rosalba Oliveira
MD. Superintendente
Fundação de Apoio à Pesquisa e à Extensão -FAPEX

REF. - PROJETO 180034-1
Senhora Superintendente,

Encaminho para providências resultado da homologação das inscrições de SELEÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS PARA APOIO AS AÇÕES DA UFBA NAS UNIDADES DO HOSPITAL ANA NERY,

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, FACULDADE DE FARMÁCIA E FACULDADE DE

ODONTOLOGIA a ser  divulgado por essa Fundação, conforme cronograma disponível no

item 9, da minuta de estágio  constante no endereço eletrônico www.fapex.org.br.

1-relação nominal dos candidatos:

Andrew Gabriel Neves Dias – curso instalação e manutenção eletrônica

William Brito de Oliveira Santos – curso técnico em eletrônica

Davi Pimentel Piedade de Queiros  - manutenção mecânica Industrial

Érika Ferreira dos Santos  curso técnico em mecânica

2- Entrevista

2.1 data: 27/05/2025

2.2local da entrevista: Instituto de  Ciências da Saúde. Av Reitor Miguel Calmon SN ,

bairro Vale do Canela, térreo, sala 08, primeiro andar, procurar o Engenheiro Clínico

Edson Palhares;

2.3 horário das entrevistas : 8:00, por ordem de chegada, individualmente, com duração

de 20 a 30 minutos cada.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Roberto Meyer
Coord. Lab. Imunologia

ICS-UFBA

http://www.fapex.org.br/